

---

## هیچ کس وارد تیم من نمیشه، همه نسبت به نتورک منفی هستن

---

اگر در نتورک مارکتینگ فعالیت میکنید احتمالاً برایتان پیش آمده حالتی که فکر کنید دیگر کسی پیدا نمیشود که وارد تیم شما شود! حالتی که اصلاً جالب نیست! در این پست این موضوع را به صورت کامل بررسی میکنیم.

**منشاء این تفکر بیرونی نیست، بلکه یک عامل درونی دارد و در ذهن افراد است.** ذهنیت و روند فکری یک شخص باعث طی شدن فرایندی میشود که نهایتاً به این نتیجه گیری ختم می گردد. پس اگر منبع را پیدا کنیم میتوانیم خیلی راحت تر جهت برطرف کردن این تفکر اشتباه عمل کنیم.

---

سه منشاء کلی برای این مسئله وجود دارد:

### باورهای شما

یک اصل را باید بدانید و آن هم این است که هر مسئله ای که بیشتر با آن برخورد میکنید، مسئله خود شماست. اگر فکر میکنید کسی نیست که وارد تیم شما شود باید ببینید **آیا در پس ذهن خود فکر نمیکنید که اصلاً کسی نباید وارد تیم شما شود؟** آیا به این فکر نمیکنید که اگر بیایند من نمیتوانم کمکشان کنم؟ اول ذهن خودتان را برای جواب جست و جو کنید. **اگر شما به خودتان باور نداشته باشید، چرا دیگران باید به شما باور داشته باشند؟**

### دیدگاه شما

یک جنبه این بحث بازمی گردد به دیدگاه منفی یک شخص که به جای این که به امکان رشد فکر کند، به احتمالات شکست فکر میکند.

اگر به خودتان نگاه کنید **کار کردن خودتان به تنهایی برای داشتن دیدگاه مثبت کافی است.** چون شما وارد این صنعت شده اید پس به همان دلیل که شما آمده اید، افراد دیگری هم مانند شما پیدا خواهند شد که وارد این صنعت شوند، ولی این بار به واسطه شما.

هر روز افراد زیادی در نقاط مختلف دنیا در شرکت ها و تیم های مختلف وارد صنعت بازاریابی شبکه ای میشوند، چرا نباید وارد تیم شما شوند؟

دیدگاه مثبت برای نتیجه دادن کارهایی که میکنیم لازم است. **گاهی ممکن است تلاش زیادی هم داشته باشیم ولی بدون دیدگاه صحیح، نتیجه بخش نخواهد بود.** مخصوصا در نتورک مارکتینگ که همه چیز به خود شما بستگی دارد

## تنبلی

اصلی ترین عامل این تفکر از تنبلی نشأت میگیرد. **وقتی شما با دیگران ارتباط برقرار نکنید و آنها را به کار خود دعوت نکنید، معلوم است که کسی پیدا نمیشود که وارد تیم شما شود.** چند نفر را تا حالا دیده اید که مردم خودشان آمده باشند و در تیم آنها کار کرده باشند و آنها توانسته باشند درآمد کسب کنند؟  
" صفر نفر " جواب درست است!

پس تا زمانی که از حاشیه امن خود بیرون نرویم و با افراد صحبت نکنیم، طبیعتا کسی هم وارد تیم نمیشود و مغز ما نتیجه ای که میبیند این است که کسی نیست که با من کار کند و همه نسبت به کار منفی هستند!

این یک واقعیت است که باید با آن کنار بیایید. اگر موفقیت را میخواهید باید بهای آن را هم بپردازید.